

Pachet articole de birou

I.D.: 79032198

Data publicarii	23.02.23	Coduri CPV	39263000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.053,12 RON - 1.053,12 RON

Descriere: 1 Foarfeca birou 21 cm ergonomica Panta Plast 2 set 14.36 28.72 2 Mouse pad Hama Unicolor 22.3 x 18 x 0.6 cm 2 buc 11.16 22.32 3 Perforator 40 coli SAX Design 518 1 Buc 71.63 71.63 4 Perforator 25 coli Novus Master 3 buc 30.03 90.09 5 Capsator 25 coli Sax 349 3 buc 15.79 47.37 6 Suport magnetic cu burete pentru whiteboard Bi-Silque 1 buc 46.86 46.86 7 Biblioraft A4 carton marmorat 75mm Forster 6 buc 8.93 53.58 8 Etichete pentru biblioraft 50mm 100/set Austral 1 set 20.99 20.99 9 Folie de protectie documente A4 Crystal 100/set Forster 2 set 24.53 49.06 10 Lipici UHU Super Glue Control 3g 10 Buc 5.21 52.1 11 Pioneze colorate Forster 100/cutie 20 cutie 3.39 67.8 12 Pioneze panou pluta 50/cutie 20 cutie 3.3 66 13 Clipboard dublu wire 2 buc 13.28 26.56 14 Magneti 50 mm 3 buc/set 8 SET 8.55 68.4 15 Pix Schneider Slider Edge M 40 buc 6.37 254.8 16 Baterie alcalina LR3/AAA 4/blister Longlife Max Power Varta 2 buc 16.16 32.32 17 Baterie alcalina LR6/AA 4/blister Longlife Power Varta 4 buc 13.63 54.52 Total fara TVA = 1053.12lei
